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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1615239175

 1438326979

 1638212765

 1637218670

 1527987485

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,160.06

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

 434.28

 434.28

 642.28

 642.28

 434.28

 11,725.78

 11,725.78

 12,344.24

 12,344.24

 11,725.78

 12,160.06

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1553539366

 1019729120

 1660951656

 1159653246

 1424077748

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

 12,986.52

 642.28

 434.28

 434.28

 434.28

 642.28

 12,344.24

 11,725.78

 11,725.78

 11,725.78

 12,344.24

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 117.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1326164595

 1484037222

 1001078354

 2046758235

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,986.52

 12,160.06

 12,986.52

 12,160.06

 942.28

 934.28

 642.28

 434.28

 12,044.24

 11,225.78

 12,344.24

 11,725.78

 12,986.52

 12,160.06

 12,986.52

 12,160.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 500.00

 125.67

 223.35

 93.26

 500.00

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1091850239

 2065207419

 1286324827

 1228503356

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 13,245.06

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

 644.78

 434.28

 431.29

 1,142.28

 12,600.28

 11,725.78

 12,555.23

 11,844.24

 13,245.06

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5280

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 128.17

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 114.68

 223.35

 93.26

 500.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1138475149

 1692716212

 1152315164

 1030160672

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 12,986.52

 434.28

 647.28

 631.29

 642.28

 11,725.78

 12,856.01

 12,355.23

 12,344.24

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 130.67

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1636411291

 1221338657

 1993791816

 1561920180

 1622619630

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202.-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

 442.28

 942.28

 316.61

 316.61

 434.28

 12,544.24

 12,044.24

 11,843.45

 11,843.45

 11,725.78

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 1100

 1101

 1100

 125.67

 223.35

 93.26

 125.67

 223.35

 93.26

 500.00

 125.67

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1716547640

 2057758023

 2046471732

 1402681693

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202.-SE-2019

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 12,986.52

 434.28

 947.28

 647.28

 642.28

 11,725.78

 12,556.01

 12,339.24

 12,344.24

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 500.00

 130.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

 5.00

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1223880358

 1284890769

 1332642100

 1552928638

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

REI - 202-SE-2019

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 2,227.05

 1,486.28

 434.28

 514.28

 10,759.47

 11,500.24

 11,725.78

 11,645.78

 12,986.52

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 1,784.77

 125.67

 223.35

 93.26

 844.00

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 19Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 454,756.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 23,355.03

 0.00

 454,756.98

 431,401.95

EMPLEADOS EN

 0.00

 36

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 19 DEPARTAMENTAL 
DE YORO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

 36

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1336114361 REI - 202-SE-2019  12,160.06  434.28  11,725.78 12,160.06

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 5280

 7340

 1100

 1101

 7340

 80.00

 117.67

 223.35

 93.26

 117.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




